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Chrzanow 2020 -02-18

Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z.0.0 dziatajac na podstawie art.38

ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843 z
péZniejszymi zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

PYTANIA DO POSTEPOWANIA ZLA-ZP-752w/10a/20

,Dostawa sprzetu rehabilitacyjnego do wyposazenia M.P.R-S nr 3 przy ul. Kalinowej 7 w Chrzanowie

""

Dot. Czesci Il — urzadzenia do kinezyterapii

Pytanie nr 1 dot. Poz. A) — szyna do éwiczen biernych stawu barkowego — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci szyng do ¢wiczen biernych stawu barkowego o nastepujacych parametrach:

szyna zintegrowana z fotelem o migkkim obiciu w petni dezynfekowalnym z regulowang pozycjg oparcia
plecéw i zdrowego ramienia, ze stabilizacjg obreczy barkowe] zapobiegajacej kompensacji ruchow przez
pacjenta, fotel wyposazony w kotka transportowe.

zastosowanie na konczyne prawg lub lewa bez koniecznosci stosowania przystawek lub akcesoriow
oskalowane elementy regulacyjne szyny z wymiarami wysokosci osi stawu, dtugosci ramienia,
przedramienia, kata ustawienia tokcia

zakres ruchu w stawie barkowym przywodzenie/odwodzenie 30° - 175°

zakres ruchu w stawie barkowym podnoszenie 30° - 175°

zakres ruchu w stawie barkowym rotacja wewnetrzna/rotacja zewngtrzna -90° - 90°

zakres ustawien w stawie barkowym przywodzenie poziome/odwodzenie poziome 0° - 120°

zakres ustawien w stawie tokciowym wyprost/zgiecie 20° - 150°

ruchy wieloptaszczyznowe, zsynchronizowane i realizacja ¢wiczen zgodnych z koncepcjg PNF
sekwencyjne programy terapii realizujgce naprzemiennne ruchy izolowane, powtarzane oscylacyjnie
kranicowe zakresy ruchdw oraz program rozgrzewki (rozluznienie spastycznosci)

automatyczne poszerzenie ruchu w wybranym kierunku odwodzenia/podnoszenia, rotacji wewngtrznej i
zewnetrznej, kontrolowane zmiang predkosci i regulacja sity oddziatywania

mozliwosé kontrolowanego oporowania ruchu szyny przez pacjenta ze zmiang kierunku w dowolnym
punkcie ustawionego zakresu w 25 poziomach sity oddziatywania

wybdr synchronizacji lub braku synchronizacji pracy poszczegdlnych silnikow



e kontrola wszystkich parametrow za pomoca pilota sterujgcego z blokadg przed przypadkowa zmiang
parametrow z obstugg intuicyjng z zastosowaniem ikon funkcyjnych oraz monitorowanie przebiegu ruchu,
funkcji i programow terapii na niedotykowym podswietlanym wyswietlaczu LCD-TFT 320x240 pikseli z
regulacjg kontrastu

e dokumentacja przebiegu terapii - rejestr wynikéw cwiczen w formie graficznej oddzielnie dla odwodzenia i
rotacji

e aparat zgodny z normg IEC 60601-1-2:2014 i IEC 60601-1-11:2010 kompatybilnosci elektromagnetycznej

e zasilanie elektryczne 220 - 240 V 50/60 Hz, przewodem zasilajgcym bezposrednim bez zastosowania
dodatkowych zasilaczy i przewododw, klasa ochronnosci Il

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o ww. parametrach

Pytanie nr 2 dot. Poz. B) — szyna do ¢wiczen biernych stawu biodrowego i kolanowego — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci szyne do cwiczen biernych stawu biodrowego i kolanowego o minimalnie
wigkszych wymiarach: 97 cm x 36 cm, co nie ma wplywu na komfort uzytkowania i dziatanie
terapeutyczne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szyne do ¢wiczen biernych stawu biodrowego i kolanowego wymiarach: 97
cm x 36 cm

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy umozliwi ztozenie oferty czesciowej w formie odrebnej czesci, uwzgledniajacej szyny do
cwiczen biernych (czyli pozycjg A i B —szyna do ¢wiczer biernych stawu barkowego i szyna do ¢wiczen
biernych stawu biodrowego i kolanowego) ze wzgledu na ich odrebnosé i specyfike terapeutyczng?
Pozwoli to na zaoferowanie sprzetu o najnowoczesniejszych cechach pod wzgledem konstrukeji,
funkcjonalnosci, fizjologicznego przebiegu ruchu oraz zgodnosci z aktualnymi trendami i metodami
rehabilitacji, jak rowniez zgodnosci z wymaganiami technicznymi i odpowiednimi przepisami dotyczacymi
takich wyrobéw medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie planuje wydzielania kolejnych czesci z przedmiotowego postepowania.
Urzadzenia wchodzace w skiad czesci Il postepowania przeznaczone sa do kompleksowego
wyposazenia pracowni kinezyterapii.
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